株式会社 荘内銀行

## 「モバイル版ホームページ」および「荘銀ダイレクト モバイルバンキングサービス」 終了のお知らせ

平素より荘内銀行をご利用いただき誠にありがとうございます。

当行では、NTTドコモ「iモード」、au「EZweb」、ソフトバンク「Yahoo!ケータイ」対応の携帯電話(フィーチャーフォン)向けに、「モバイル版ホームページ」および「荘銀ダイレクト モバイルバンキングサービス」をご提供しておりますが、スマートフォンの普及によりご利用者数およびお取引件数が大幅に減少しておりますことに伴い、誠に勝手ながら2021年11月14日(日)をもちまして本サービスを終了させていただくこととなりましたので、お知らせいたします。

「モバイル版ホームページ」および「荘銀ダイレクト モバイルバンキングサービス」をご利用いただいておりますお客さまにはご不便をおかけしますが、サービス終了後はパソコンまたはスマートフォンから「荘銀ダイレクト インターネット バンキングサービス」をご利用くださいますようお願い申し上げます。

当行は、今後とも一層のサービス向上に努めてまいりますので、ご理解を賜りますようお願い申し上げます。

記

## 1. 終了サービス

- ・「モバイル版ホームページ」
- ・「荘銀ダイレクト モバイルバンキングサービス |
  - ※モバイルバンキングサービスとは、NTT ドコモ「i モード」、au「EZweb」、ソフトバンク「Yahoo !ケータイ」対応の携帯電話(フィーチャーフォン)向けのサービスです。
- 2. サービス終了日

2021年11月14日(日)

## 3. サービス終了日以降のご利用について

パソコンまたはスマートフォンから、「荘銀ダイレクト インターネットバンキングサービス」をご利用くださいますようお願いいたします。(パソコンやスマートフォンを併用していなかった方は、ログイン ID の取得操作が必要となります。)

また、個人事業主・法人のお客さまにつきましては、「荘銀ビジネスダイレクト」への切り替えのお手続きをお願いいたします。(営業店窓口にてお申込みが必要となります。)

以上

《 お問い合わせ先 》 荘銀ダイレクトサポートセンター TEL: 0120-61-4071

(平日 9:00~19:00)